
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/ 62 /2007 

Burmistrza Miasta Sandomierza 
z dnia  27.08.2007 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 rok   

 

   Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 

finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104  z póz. zm./ oraz Uchwały Nr V/41/2007 

Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na 

rok 2007. 

 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 

 
 

 §1. 
 

I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 
 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4270    o kwot�      7.300,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  4300    o kwot�      2.000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  4350    o kwot�         700,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4370    o kwot�         800,00 zł              
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4210    o kwot�      3.000,00 zł  
      
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4300    o kwot�      8.000,00 zł       

 
 
 

§ 2. 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
         

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4170    o kwot�   3.600,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4170    o kwot�    4.900,00 zł       
 
Dz. 801    rozdz.  80104    §  4270    o kwot�    9.000,00 zł       
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4170    o kwot�    1.300,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80110    §  4240    o kwot�    3.000,00 zł 

 
 



 2 

 
 

§ 3. 
  
 

III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  
 
 

§ 4. 
 
 

IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
wz. Burmistrza 

mgr in�. Krzysztof Krzystanek 
Zast�pca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 
 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

§ 1. 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 
 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 kwot� 7.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 1 o 
kwot� 7.300,00 zł  jest wynikiem konieczno�ci remontu i wymiany instalacji wodnej w 
budynku szkoły po zaistniałej awarii. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 kwot� 2.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług pozostałych 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na zakup usług w Szkole Podstawowej 1 o kwot� 2.000,00 zł  
jest wynikiem wi�kszych wydatków na zakup usług min. wywóz nieczysto�ci, dzier�aw� 
pojemników, przegl�dy techniczne,  ni� zaplanowane w bud�ecie na rok bie��cy. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4350 kwot� 700,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług dost�pu do sieci Internet 
  
Zwi�kszenie wydatków w Szkole Podstawowej Nr 1 wynikiem wy�szych rachunków za 
dost�p do Internetu w roku bie��cym. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4370  o kwot� 800,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 
Zwi�kszenie planu na zakup usług telefonii stacjonarnej w Przedszkolu Nr 1 o 300,00 zł, w 
Przedszkolu Nr 2 o 300,00 zł,  w Przedszkolu Nr 6 o 200,00 zł jest wynikiem wy�szych ni� 
zaplanowano wydatków na zakup w/w usług.  
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4210  o kwot� 3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów 
 
Zwi�kszenie wydatków na zakup materiałów w Gimnazjum Nr 1  wynika z wy�szej kwoty 
oferty na zakup nagło�nienia do sali gimnastycznej ni� posiadane �rodki w w/w §. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4300  o kwot� 8.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług pozostałych 
 
Wzrost wydatków na zakup usług w Gimnazjum Nr 1 o 7.000,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 o 
1.000,00 zł jest spowodowane min. decyzj� na podstawie art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 
wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty ( Dz. U.  z 2004 roku, Nr 256 poz. 2572 z pó�n.  zm.)  
przyznaj�c� zwrot kosztów przejazdów dzieci spełniaj�cych obowi�zek szkolny w Zespole 
Szkół Specjalnych w Stalowej Woli. 



 4 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4170 o kwot�  3.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenie bezosobowe w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot�  
1.500,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwot�  300,00 zł , w Szkole Podstawowej Nr 3 o 
kwot� 300,00 zł oraz w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot� 1.500,00 zł wynika z tego i� , 
kwota zaplanowana przewy�szyła kwot� niezb�dn� do finansowania uj�tych w tym 
paragrafie zada�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4170 o kwot�  4.900,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola  § Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenie bezosobowe w Przedszkolu Nr 1 o 1.000,00 zł, w 
Przedszkolu Nr 2 o 500,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o 700,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o 
1.500,00 zł w Przedszkolu Nr 6 o 700,00 zł  i w Przedszkolu Nr 7 o 500,00 zł wynika   z tego 
i� , kwota zaplanowana przewy�szyła kwot� niezb�dn� do finansowania uj�tych w tym 
paragrafie zada�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 o kwot�  9.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola  §  Zakup usług remontowych 
 
Zmniejszenie wydatków w w/w § w Przedszkolu Nr 6 o kwot� 9 .000,00 zł,. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4170 o kwot�  1.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenie bezosobowe w Gimnazjum Nr 1 o 1.000,00 zł i w 
Gimnazjum Nr 2 o 300,00 zł wynika z tego i� , kwota zaplanowana przewy�szyła kwot� 
niezb�dn� do finansowania uj�tych w tym paragrafie zada�. 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4240 o kwot�  3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup pomocy naukowych 
 
Zmniejszenie wydatków na zakup pomocy naukowych w Gimnazjum Nr 1 o 3.000,00 zł 
wynika ze zmiany § - nagło�nienie do sali gimnastycznej płacone z § 4210. 


